
  
 

Školení prezentačních dovedností Strana 1 z 2Chyba! Neznámý název vlastnosti dokumentu. 

 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí služeb v oblasti 
školení prezentačních dovedností 

 

 
Smluvní strany 

 

1. VOX a.s. 

se sídlem Senovážné nám. 23/978, 110 00 PRAHA, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 

v Praze, oddíl B, číslo vložky 9706 

zastoupena Ing. Zdenkou Vostrovskou, CSc, předsedkyní představenstva společnosti 

IČO: 272 04 987  

DIČ: CZ272 04 987 

Bank. spojení: XXXXX č. účtu XXXXXXXXXXXX 

(dále jen „Dodavatel“)  

 

 

a 

 

 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

se sídlem U nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 - Strašnice 

zastoupeno: Ing. Zdeňkem Vašákem, generálním ředitelem organizace 

IČO: 04095316 

Bank. spojení: XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXX 

(dále jen „Objednatel“) 

 

1. Prohlášení 

1.1. Smluvní strany prohlašují, že spolu uzavřely smlouvu o poskytnutí služeb v oblasti 

školení prezentačních dovedností ze dne  11.4.2017 (dále jen „Smlouva“). 

 

1.2. Smluvní strany v souladu s čl. 7.3. Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 1, kterým mění Smlouvu 

následovně: 

 

2. Předmět dodatku 

2.1 Článek 2.2. Smlouvy nově zní takto: 

 

1. část: teoretické školení účastníků v oblasti prezentačních dovedností (obecný úvod do 
problematiky, terminologie, prezentační techniky apod.) 

- celodenní seminář, 9.30 – 16.30 hod 

- budou realizovány dva (2) běhy, které budou rozděleny cca po cca 50ti účastnících 

 

a) první běh proběhne v termínu:  21. 4 .2017 



  
 

Školení prezentačních dovedností Strana 2 z 2Chyba! Neznámý název vlastnosti dokumentu. 

 

 

b) druhý běh proběhne v termínu: 28. 4. 2017 

 

2. část: praktické školení účastníků v oblasti prezentačních dovedností (praktický nácvik 
konkrétních situací, analýza, pořízení zvukového a kamerového záznamu) 

- celodenní seminář, 9.30 – 16.30 hod 

- bude realizováno devět (11) běhů, které budou rozděleny cca po 8 – 10 ti účastnících (v 

případě ředitelů odborů cca 7mi účastnících) 

 

a) první běh proběhne v termínu:  3. 5. 2017  

b) druhý běh proběhne v termínu: 4. 5. 2017 

c) třetí běh proběhne v termínu:  5. 5. 2017 

d) čtvrtý běh proběhne v termínu: 10. 5. 2017 

e) pátý běh proběhne v termínu:  12. 5. 2017 

f) šestý běh proběhne v termínu: 7. 6. 2017 

g) sedmý běh proběhne v termínu:  8. 6. 2017 

h) osmý běh proběhne v termínu: 14. 6. 2017 

i) devátý běh proběhne v termínu:  15. 6. 2017 

j) desátý běh proběhne v termínu:  21.6.2017 

k) jedenáctý běh proběhne v termínu:  22.6.2017 

 

3. Všeobecná a závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
Objednatel a Dodavatel. 

4. Podpisy smluvních stran 

4.1 Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po jeho projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni za jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

 
 
V Praze dne 12.4.2017      V Praze dne 12.4.2017 
 
 
 
 
Za Objednatele:     Za Dodavatele:  
 
 
 
 
…………………………………………………..….  ……………………………………………………. 
Ing. Zdeněk Vašák     Ing. Zdenka Vostrovská, CSc              
generální ředitel     předsedkyně představenstva 
Centrum pro regionální rozvoj České republiky  1. VOX a.s. 


